

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: **20.04.2020**
Procedura de achiziție Nr.: **ocds-b3wdp1-MD-1585046546587 / 21021603**
Anunț de participare: **din 24.03.2020**
Către: **IMSP Institutul de Medicină Urgentă**

FPC "SOGNO" S.R.L. declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) "SOGNO" S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri/servicii

Implante traumatologico-ortopedice - 2020

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
418 286,00 (Patru sute optsprezece mii două sute optzeci și șase lei 00 bani) MDL.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
418 286,00 (Patru sute optsprezece mii două sute optzeci și șase lei 00 bani) MDL.
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, "SOGNO" S.R.L. se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____



Nume: **Petru IAROVoi**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **"SOGNO" S.R.L.**



Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1585046546587 / 21021603** din **20.04.2020**

Denumirea procedurii de achiziție: **Implante traumatologico-ortopedice - 2020**

Perioada depunerii ofertei: **07.04.2020, 10:00 - 20.04.2020, 10:00**

Nr. Lot	Denumirea lotului / pozițiilor	U.M.	Canti- tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
Lot 1. Set standard p/u osteosinteză fragmente mici (conține implanturi și instrumentele aferente necesare p/u osteosinteza cu plăci standard și cu								
1	1.1.Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant, diam.3,5mm; Lungime:14-50mm	buc	9500	12,00	12,00	114.000,0	114.000,0	3 zile
	1.2.Placă 1/3 tubulară p/u șuruburi cu diam.3,5mm; 6-10 orificii.	buc	150	45,00	45,00	6.750,0	6.750,0	3 zile
	1.3.Placă reconstructivă p/u șurub 3,5mm; 6-10 orificii.	buc	40	115,00	115,00	4.600,0	4.600,0	3 zile
	1.4.Broșa diametru 1,5mm; Lungime 250mm.	buc	250	11,00	11,00	2.750,0	2.750,0	3 zile
	1.5.Broșa diametru 1mm; lungime 250mm.	buc	75	11,00	11,00	825,0	825,0	3 zile
	Total lotul 1					128.925,0	128.925,0	
Lot 2. Set osteosinteză plăci cu stabilitate unghiulară p/u fragmente mici								
2	2.1.Șurub cortical, autotarodant diam.3,5mm; Lungime 14-50mm.	buc	125	12,00	12,00	1.500,0	1.500,0	3 zile
	2.2.Șurub cortical blocat, autotarodant diam.2,7mm; Lungime 14-50mm.	buc	175	75,00	75,00	13.125,0	13.125,0	3 zile
	2.3.Șurub cortical blocat, autotarodant diam.3,5mm; Lungime 14-50mm.	buc	250	59,00	59,00	14.750,0	14.750,0	3 zile
	2.4.Șurub spongios blocat, autotarodant diam.3,5mm; Lungime 14-50mm.	buc	75	81,00	81,00	6.075,0	6.075,0	3 zile
	2.5.Placă îngustă cu contact limitat cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică p/u șurub de 3,5mm; 8-14 orificii.	buc	50	250,00	250,00	12.500,0	12.500,0	3 zile
	2.6.Placă p/u clavicula anatomică cu stabilitate unghiulară p/u șurub 3,5mm; 8-12 orificii, varianta stânga/dreapta.	buc	8	962,00	962,00	7.696,0	7.696,0	3 zile

Nr. Lot	Denumirea lotului / pozițiilor	U.M.	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
2	2.7.Placă direcționată humerus proximal cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică p/u șurub 3,5mm; 9 orificii metafizare și 3-8 orificii diafizare.	buc	20	450,00	450,00	9.000,0	9.000,0	3 zile
	2.8.Placă p/u olecranon cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică p/u șurub 3,5mm; 4-8 orificii diafizare, dreapta/stânga.	buc	4	450,00	450,00	1.800,0	1.800,0	3 zile
	2.9.Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară p/u șuruburi de 3,5mm și 7 orificii în partea metafizara p/u șuruburi 2,7mm diametru; Lățimea părții diafizare 11mm, grosimea 3,7mm; Variantele stânga/dreapta.	buc	20	530,00	530,00	10.600,0	10.600,0	3 zile
	2.10.Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8-14 orificii diafizare, grosimea 3,7mm; P/u șuruburi 3,5 și 4,0mm diametru.	buc	15	530,00	530,00	7.950,0	7.950,0	3 zile
	2.11.Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60-65mm, cu variante anatomice p/u stânga/dreapta, grosime 1,5mm.	buc	10	848,00	848,00	8.480,0	8.480,0	3 zile
Total lotul 2						93.476,0	93.476,0	
Lot 3. Set standart p/u osteosinteză fragmente mari (conține implanturi și instrumentele aferente necesare p/u osteosinteza cu plăci standard, plăci blocate cu compresie, suruburi de 4,5mm si 5,0mm)								
3	3.1.Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam.4,5mm; Lungime 20-60mm.	buc	625	15,00	15,00	9.375,0	9.375,0	3 zile
	3.2.Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam.6,5mm, filet total; Lungime 30-80mm.	buc	20	30,00	30,00	600,0	600,0	3 zile
	3.3.Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam.6,5mm, filet parțial 32mm; Lungime 40-80mm.	buc	15	30,00	30,00	450,0	450,0	3 zile
	3.4.Șurub maleolar autotarodant diam.4,5mm; Lungime 50-55mm.	buc	20	25,00	25,00	500,0	500,0	3 zile
	3.5.Broșa diametru 2,0mm; Lungime 300mm.	buc	750	12,00	12,00	9.000,0	9.000,0	3 zile
	3.6.Broșa diametru 2,0mm; Lungime 300mm cu capetele filetate	buc	50	20,00	20,00	1.000,0	1.000,0	3 zile
	3.7.Broșa diametru 2,0mm; Lungime 400mm.	buc	500	13,00	13,00	6.500,0	6.500,0	3 zile
	3.8.Broșa diametru 2,5mm; Lungime 400mm cu capetele filetate.	buc	100	22,00	22,00	2.200,0	2.200,0	3 zile
	3.9.Placă curbă reconstructivă p/u bazin (p/u șurub de 4,5mm, lățime 12mm, grosime 3,5mm cu 16 orificii).	buc	2	255,00	255,00	510,0	510,0	3 zile
	3.10.Șurub cortical blocat, autotarodant diam.5,0mm; Lungime 20-80mm.	buc	250	62,00	62,00	15.500,0	15.500,0	3 zile

Nr. Lot	Denumirea lotului / pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
3	3.11.Șurub spongios blocat, autotarodant diam.5,5mm, filet parțial; Lungime 50-80mm.	buc	100	35,00	35,00	3.500,0	3.500,0	3 zile
	3.12.Șurub spongios blocat, autotarodant diam.5,5mm, filet total; Lungime 50-80mm.	buc	750	35,00	35,00	26.250,0	26.250,0	3 zile
	3.13.Placă cu contact limitat cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică p/u humerus, șurub de 4,5/5,0mm; Lățime 13,5mm, grosime 4,2mm, 8-14 orificii.	buc	14	300,00	300,00	4.200,0	4.200,0	3 zile
	3.14.Placă laterală femur proximal cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică 5,0; 10-14 orificii, dreapta/stânga.	buc	12	850,00	850,00	10.200,0	10.200,0	3 zile
	3.15.Placă Blocată Femurală Diafizară; Lățime 17,5mm, 12-16 orificii, grosime 6,0mm (să permită folosirea șuruburilor blocate de diam.5,0mm; Orificiile diafizare să permită folosirea șuruburilor corticale convenționale cu diam.4,5mm; Orificiile diafizare să permită auto-compresia fragmentelor pe os; Placa să fie ascuțită în capătul de inserție p/u a putea fi introdusă miniinvaziv; Să fie cu contact limitat).	buc	5	450,00	450,00	2.250,0	2.250,0	3 zile
	3.16.Placă direcționată laterală femur distal cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică de 5,0/5,5mm; 8-14 orificii, dreapta/stânga (Să permită folosirea șuruburilor blocate cu diam.5,0mm; Orificiile diafizare să permită și folosirea șuruburilor corticale convenționale de 4,5mm; Orificiile diafizare să permită auto-compresia fragmentelor de os; Placa să fie ascuțită în capătul de inserție p/u a putea fi introdusă miniinvaziv; Placa să fie cu contact limitat; Șuruburile de blocaj să fie cu vârf tăietor (self tapping); Plăcile să fie livrate cu set de instrumentar LISS (în custodie); Componentele pieselor de instrumentar să aibă poziții bine definite în trusă; Cadrul extern de inserție a placii cu varianta anatomică stânga/dreapta).	buc	14	1.050,0	1.050,0	14.700,0	14.700,0	3 zile
	3.17.Placă laterală tibie proximală cu stabilitate unghiulară și compresie dinamică de 5,0/5,5mm; 5-14 orificii, dreapta/stânga (Să permită folosirea șuruburilor blocate cu diam.5,0mm; Orificiile diafizare să permită și folosirea șuruburilor corticale convenționale de 4,5mm; Orificiile diafizare să permită auto-compresia fragmentelor de os; Placa să fie ascuțită în capătul de inserție p/u a putea fi introdusă miniinvaziv; În partea proximală plăcile trebuie să aibă trei orificii; Șuruburile de blocaj să fie cu vârf tăietor (self tapping); Plăcile să fie livrate cu ghid de protecție și ochire p/u burghiu și cu burghie).	buc	14	530,00	530,00	7.420,0	7.420,0	3 zile

Nr. Lot	Denumirea lotului / pozițiilor	U.M.	Canti- tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
3	3.18.Placă Blocată Medială Proximală de Tibie cu 5-10 orificii meta-diafizare; Variante anatomice p/u stânga/dreapta, grosime 3,0mm (Să permită folosirea șuruburilor blocate cu diam.5,0mm; Orificiile diafizare să permită și folosirea șuruburilor corticale convenționale de 4,5mm; Orificiile diafizare să permită auto-compresia fragmentelor de os; Placa să fie ascuțită în capătul de inserție p/u a putea fi introdusă miniinvaziv; În partea proximală plăcile trebuie să aibă trei orificii; Șuruburile de blocaj să fie cu vârf tăietor (self tapping); Plăcile să fie livrate cu ghid de protecție și ochire p/u burghiu și cu burghie).	buc	5	530,00	530,00	2.650,0	2.650,0	3 zile
	Total lotul 3					116.805,0	116.805,0	
Lot 4. Fixatoare p/u fracturile de col femural								
4	4.1.Șurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diam.7,3mm; Lungime 70-120mm; Filet 32mm.	buc	12	70,00	70,00	840,0	840,0	3 zile
	4.2.Șurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diam.7,3mm; Lungime 70-120mm; Filet 16mm.	buc	40	70,00	70,00	2.800,0	2.800,0	3 zile
	Total lotul 4					3.640,0	3.640,0	
Lot 5. Fixatoare externe								
5	5.1.Schanz Screws, self-drilling 100mm, diam.3,0mm.	buc	14	50,00	50,00	700,0	700,0	3 zile
	5.2.Schanz Screws, self-drilling 100mm, diam.4,0mm.	buc	125	50,00	50,00	6.250,0	6.250,0	3 zile
	5.3.Schanz Screws, self-drilling 100mm, diam.5,0mm.	buc	25	50,00	50,00	1.250,0	1.250,0	3 zile
	5.4.Bară externă diam.8mm, lungime 100-300mm.	buc	12	60,00	60,00	720,0	720,0	3 zile
	5.5.Bară externă diam.11mm, lungime 100-400mm.	buc	75	70,00	70,00	5.250,0	5.250,0	3 zile
	5.6.Lăcată cu autofixare laterală prin clic, bara diam.8mm, fișa 3,0mm.	buc	14	180,00	180,00	2.520,0	2.520,0	3 zile
	5.7.Lăcată cu autofixare laterală prin clic, bara diam.8mm, fișa 4,0mm.	buc	50	180,00	180,00	9.000,0	9.000,0	3 zile
	5.8.Lăcată cu autofixare laterală prin clic, bara diam.11mm, fișa 5,0mm.	buc	150	115,00	115,00	17.250,0	17.250,0	3 zile
	5.9.Lăcată cu autofixare laterală prin clic, bara diam.8mm.	buc	10	180,00	180,00	1.800,0	1.800,0	3 zile
Total lotul 5					44.740,0	44.740,0		

Nr. Lot	Denumirea lotului / pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
Lot 6. Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS								
6	6.1.Piesă (placă) DHS unghi de 135, cu 3-6 orificii.	buc	50	220,00	220,00	11.000,0	11.000,0	3 zile
	6.2.Piesă (placă) DCS unghi de 95, cu 8-14 orificii.	buc	20	320,00	320,00	6.400,0	6.400,0	3 zile
	6.3.Șurub de compresiune inclus și șurub de compactare cu lungimi cuprinse între 70-120mm.	buc	70	90,00	90,00	6.300,0	6.300,0	3 zile
	6.4.Set de instrumentar în custodie (p/u fixatorul DHS și cel DCS să fie livrat în seturi comune de instrumentar cu locuri bine determinate în trusă; Fixatoarele și instrumentariul să fie de la același producător și cu marcaj; Seturile de instrumentar să fie noi (neutilizate); În caz de deteriorare sau uzare excesivă a unui component al setului să fie reamplasat).	buc	3	—	—	—	—	3 zile
Total lotul 6						23.700,0	23.700,0	
Lot 7. Fixatoare p/u fracturile mâinii								
7	7.1.Șuruburi Herbert canulate 3,0mm; Lungime 14-20mm.	buc	20	350,00	350,00	7.000,0	7.000,0	3 zile
	7.2.Set de instrumente p/u șuruburi Herbert gratis în folosință	buc	1	—	—	—	—	3 zile
Total lotul 7						7.000,0	7.000,0	
TOTAL						418.286,0	418.286,0	

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile

Iarovoi Petru, Director
FPC SOGNO S.R.L.

